会  員  確  認  書

令和　　年　　月　　日

静岡県信用保証協会　御中

　　　　　　　商工団体名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

様は当商工団体の実施する経営指導を受けた実績がある会員で、会員歴が６ヶ月以上あり、且つ会費の滞納がありません。

本確認書の有効期限は３ヶ月となっております。発効日から３ヶ月以内に保証協会への本申請を済ませて下さい。

【メンバーズ保証】事前申請書

令和　　年　　月　　日

静岡県信用保証協会　御中

	ふりがな

	企業名

	ふりがな

	代表者氏名

	住　　　所
	〒　　　－

TEL　（　　　）　　　－

下記のとおり申請します。
	【申込金額】
	万円
	【借入期間】
	ヶ月

	【借入希望日】
	月　　　日
	【希望金融機関】

	【返済方法】
	元金均等・元利均等
	【償還方法】
	か月目から　　か月目

まで　　か月毎　　　　   円

初回・最終回　　　　　　円

	【資金使途】
	運転・設備・運転設備
	【経由商工団体】

	【連帯保証人】

	【資金使途明細】

※設備資金の場合は見積書・契約書等（記名・捺印があるもの）の写しを添付して下さい。

（審査上の理由から、追加で資料提出を依頼することもあります。その際はご協力お願いします。）

≪協会記入欄≫

以下のとおり御回答します。なお、金融機関へは1ヶ月以内にお申込下さい。

メンバーズ保証による取扱　　　可　　　否

金融機関による審査の結果、ご希望に添えない場合もございますので、ご了承下さい。

　令和　年　月　日
　静岡県信用保証協会

（担当者　　　　　　　　）

（商工会議所・商工会用）

協会受付

【特記事項】